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TUI satsar på skandinaviska fjällen:
Startar sju nya flyglinjer till Sälen-Trysil

Inför den stundande vintersäsongen utökas Scandinavian Mountains Airport,
där SkiStar är en av 33 delägare, med ytterligare ett flygbolag då TUI för
första gången satsar på inrikesflyg till de skandinaviska fjällen. Nu blir
SkiStars destinationer Sälen och Trysil ännu lättare att nå och tillgängligare
för fler gäster i vinter. TUI:s samarbete med Scandinavian Mountains Airport
innebär att sju nya flyglinjer öppnar upp till Sälen-Trysil med start i
december.

I december 2019 invigdes Scandinavian Mountains Airport, den första



flygplatsen i Sverige på 20 år. En unik regional satsning med endast 10-25
minuters transfer till SkiStars skidområden i Sälen och bara 40 minuter till
Norges största skidort, SkiStar Trysil. 

- Inför vintern ser vi en stor efterfrågan på att semestra i de skandinaviska
fjällen och på SkiStars destinationer. Det gör att trycket kommer att vara stort
på olika transportvägar till fjällen i år. Många tar bilen, bussen eller tåget till
våra destinationer i Sälen och Trysil. Nu när TUI gör det möjligt för fler att ta
flyget till Scandinavian Mountains Airport kommer det att underlätta oerhört
för våra gäster. Det bidrar förhoppningsvis till en smidigare transport för
många som kan undvika bilen i år och även långa restider för vissa, säger
Mathias Lindström, kommersiell direktör på SkiStar AB.

Under hela vintersäsongen kommer man att flyga från Stockholm, Göteborg
och Malmö. Flygdagar är torsdagar och söndagar med start i december 2020.
Till Växjö, Norrköping, Ängelholm och Köpenhamn kommer man att flyga
under större helger och vinterloven.

Flygresan klimatkompenseras och TUI har vidtagit noggranna åtgärder för att
göra den så trygg och säker som möjligt enligt de riktlinjer och
rekommendationer som råder för tillfället för flygtrafik.

Resorna går att boka via tui.se

För mer information från media, kontakta gärna:

Adam Györki, kommunikationsansvarig TUI, Tel: +46 8-720 72 79,
adam.gyorki@tui.se

Anders Bjernulf, kommunikationschef Scandinavian Mountains Airport, +46
(0)70 237 95 00, anders.bjernulf@destinationsalenfjallen.se

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef SkiStar AB, +46 280 841 60

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
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Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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